ПРОТОКОЛ № 6
заседания  Ганцевичского районного совета по развитию предпринимательства
6 мая  2022 года

г.Ганцевичи

Малый зал дома Советов

Председательствовал  – Набешко Иван Иванович, директор общества с ограниченной ответственностью «СУПЕРМАЙК», заместитель председателя  совета

Присутствовали:

	Агалец Вадим Степанович
	–
	директор частного торгово-производственного предприятия «АверсЛес»

	Болбат Андрей Иванович
	–
	директор частного транспортного унитарного предприятия «БОЛБАТУР»

	Захарченя Илья Федорович
	–
	директор общества с ограниченной ответственностью «ВудПлейс»

	Крисюк Владимир Леонович
	–
	директор общества с ограниченной ответственностью «ДВК-ФОРЕСТ»

	Муха Валерий Викторович
	–
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства «Ягодное Лукошко»

	Радкевич Светлана Николаевна
	–
	индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета рынка

	Родиюк Виталий Николаевич
	–
	индивидуальный предприниматель

	Шульга Александр Васильевич
	–
	директор общества с ограниченной ответственностью «ГанцевичиДревСтрой»

Приглашены – Ходосок Валентина Николаевна – начальник отдела землеустройства райисполкома.

Повестка дня:

О  согласовании проекта решения Ганцевичского райисполкома                 «Об    установлении результатов кадастровой оценки земель, земельных участков Ганцевичского района»

СЛУШАЛИ:

информацию  начальника отдела землеустройства Ходосок В.Н.                           с предложением рассмотреть проект решения райисполкома «Об    установлении результатов кадастровой оценки земель, земельных участков Ганцевичского района»

ВЫСТУПИЛИ:

Крисюк В.Л., Захарченя И.Ф.,   которые поддержали предложение Ходосок В.Н. о необходимости принятия данного решения
РЕШИЛИ:

 1. Принять к сведению информацию Ходосок В.Н. начальника отдела землеустройства райисполкома о необходимости принятия решения «Об    установлении результатов кадастровой оценки земель, земельных участков Ганцевичского района»

2. Согласовать прилагаемый проект решения Ганцевичского районного исполнительного комитета «Об    установлении результатов кадастровой оценки земель, земельных участков Ганцевичского района»

без замечаний.

Результаты голосования:

«за» - 9, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Заместитель председателя

совета

И.И.Набешко

Секретарь совета

А.А.Якубовский